
Odolná a pohodlná ochranná
obuv, která poskytuje
vícevrstvou chemickou
bariéru..

Specializovaná ochrana: Přezůvky AlphaTec  3000

STANDARD Ultrazvukově svařované a lepené -

model 406 poskytují ochrannou vícevrstvou

bariérovou tkaninu, která je mimořádně účinná proti

anorganickým chemikáliím a biologickým rizikům.

Zvýšená viditelnost: Tato ochranná obuv je dobře
viditelná díky své jasně žluté barvě, která pomáhá

zvýšit bezpečnost na pracovišti za zhoršených

světelných podmínek.

Lehký pocit a zvýšená odolnost: Lehká a odolná

bezpečnostní obuv nabízí kombinaci pohodlí a

ochrany.

Návleky na boty 3000 -
Model 406
Odolná, pohodlná vícevrstvá chemická
bariéra

Dříve známé jako: MICROCHEM  3000 - Model 406®

®

Page 1 of 4

WWW.ANSELL.COM

https://ansell-prd-sitecore-cd-app.azurewebsites.net/cz/cs/products/alphatec-3000-overboots-ultrasonically-welded-taped-model-406


Chemický průmysl

Hornictví a těžba

Potravinářský průmysl

Ropa a zemní plyn

Přírodní vědy

Servis motorových

vozidel

Služby

Průmyslová odvětví

Neočekávané vylití,

rozsypání nebo jiný

únik látek

Kontrola produktů
Čištění strojů a zařízení

Přeprava kapalin

a pevných látek mezi

sudy či nádržemi

a zpracovatelským

vybavením

Otevírání a vypouštění

ventilů čerpadel nebo

vedení

Nakládání a vykládání

nákladních automobilů
a vozidel

Plnění, míchání

a napouštění surovin

Míchání nebo nakládání

chemikálií

Aplikace

KLÍČOVÉ VLASTNOSTI A VÝHODY

Vícevrstvá bariérová tkanina: Pro bezpečnostní

obuv s chemickou odolností

Jasně žlutá barva: Osobní ochrana před úrazy na

pracovišti

Lehké a odolné: Pro celodenní pohodlí a odolnou

ochranu

Technologie

Diagram materiálu Schéma švů

Page 2 of 4

WWW.ANSELL.COM

https://ansell-prd-sitecore-cd-app.azurewebsites.net/cz/cs/products/alphatec-3000-overboots-ultrasonically-welded-taped-model-406


Performance Standards

0598

EN ISO 13688:2013

Informace o produktu

Informace o produktu

Dostupné velikosti Jedna velikost

Barva Žlutá

Země původu Čína

Přehled balení 30 PR v komprimovaném sáčku

Materiál produktu Vícevrstvá netkaná bariérová laminátová textilie

Kód produktu Návleky na boty 3000 - Model 406

Přehled norem  CE KATEGORIE III (typ PB [3]-B, typ PB [4]-B, typ PB [6]-B, EN 14126).

Typ švu Svařované a lepené

Životnost při uskladnění 5 years

Číslo stylu Y30T406

Page 3 of 4

WWW.ANSELL.COM

https://ansell-prd-sitecore-cd-app.azurewebsites.net/cz/cs/products/alphatec-3000-overboots-ultrasonically-welded-taped-model-406


Komponenty a příslušenství obleku

Součásti a příslušenství obleku

Vlastnosti provedení Boty přes nárt, pružná horní část boty, zavazování na tkaničky

Evropa, Blízký východ a Afrika

Ansell Healthcare Europe NV

T: +32 (0) 2 528 74 00

Severní Amerika

Ansell Healthcare Products LLC

T: +1 800 800 0444

Austrálie

Ansell Limited

T: +61 1800 337 041

Asie a Pacifik

Ansell Global Trading Center

T: +603 8310 6688

Latinská Amerika a Karibik

Ansell Commercial Mexico S.A. de C.V.

T: +52 442 248 1544 / 248 3133

Page 4 of 4

Pro více informací navštivte www.ansell.com nebo nám zavolejte:

Ansell,  a ™ jsou registrované obchodní známky společnosti Ansell Limited nebo jejích poboček. Patentováno v USA a podléhající patentu v USA a mimo

USA: www.ansell.com/patentmarking © 2025 Ansell Limited. Všechna práva vyhrazena.

Ani tento dokument, ani v něm učiněná prohlášení firmou Ansell či jejím jménem nelze vykládat jako záruku prodejnosti či vhodnosti jakéhokoli výrobku

Ansell ke konkrétnímu účelu. Ansell se zříká odpovědnosti za vhodnost či adekvátnost výběru rukavic konečným uživatelem pro konkrétní aplikaci.

®


